日本音響エンジニアリング株式会社

東京都墨田区緑 1-21-10
2020 年 3 月吉日

AGS製品 価格改定のお知らせ

お客様各位

拝啓 浅春の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で製作・販売している「Acoustic Grove System」AGS 製品につきまして、10 年間価格改定を実

施せず可能な限り現状価格維持に努力してまいりましたが、原材料費・人件費・輸送費の高騰により、企業努

力だけではこれ以上従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら AGS 製品の希望小売価格を改定させていただきたく、お願い申し上げます。

新価格体系は 2020 年 5 月 1 日（金）の受注分から実施し、詳細は資料をご参照いただきたく存じます。

誠に勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 新価格  価格変更表をご参照ください。

 実施日  2020 年 5 月 1 日（金）受注分より。

（現行価格での受注は2020年4月30日（木）弊社受注分までとなります。）

 情報解禁日  2020 年 3 月 4 日（水）より。

 備考  発注後のキャンセル、製品のお預かりは誠に勝手ながらお受け致しかねます。

以上

日本音響エンジニアリング株式会社

東京都墨田区緑 1-21-10
2020 年 3 月吉日

AGS製品 価格変更表（2020/5/1 受注分より）

【SYLVAN】

品番 仕様（サイズ、重量） 旧価格(税別) 新価格(税別)

SYLVAN-Ⅰ 約 40(W)×32.5(D)×140(H)cm ，約 24kg ¥200,000 ¥230,000

SYLVAN-Ⅰc (特注色) 約 40(W)×32.5(D)×140(H)cm ，約 24kg ¥250,000 ¥280,000

【ANKH-Ⅰ】（フラットタイプ）

品番 仕様（サイズ、重量） 旧価格(税別) 新価格(税別)

ST12 約 60(W)×23(D)×120(H)cm ，約 26kg ¥250,000 ¥280,000

ST15 約 60(W)×23(D)×150(H)cm ，約 34kg ¥280,000 ¥320,000

ST18 約 60(W)×23(D)×180(H)cm ，約 40kg ¥340,000 ¥380,000

【ANKH-Ⅱ】（コーナータイプ）

品番 仕様（サイズ、重量） 旧価格(税別) 新価格(税別)

CO12 約 40(W)×40(D)×120(H)cm ，約 29kg ¥280,000 ¥320,000

CO15 約 40(W)×40(D)×150(H)cm ，約 37kg ¥330,000 ¥370,000

CO18 約 40(W)×40(D)×180(H)cm ，約 44kg ¥380,000 ¥430,000

【ANKH-Ⅲ・Ⅳ・Ⅴ】（ミニタイプ）

品番 仕様（サイズ、重量） 旧価格(税別) 新価格(税別)

ANKH-Ⅲ・DT1 約 66(W)×11(D)×30(H)cm ，約 2.5kg ¥100,000 ¥110,000

ANKH-Ⅳ・CC1 約 40(W)×18(D)×31(H)cm ，約 2.0kg ¥100,000 ¥110,000

ANKH-Ⅴ・CW1 約 60(W)×12(D)×27(H)cm ，約 2.6kg ¥100,000 ¥110,000

【ANKH-Ⅵ】（フロアタイプ）

品番 仕様（サイズ、重量） 旧価格(税別) 新価格(税別)

FL66 約 60(W)×60(D)×12(H)cm ，約 8.0kg ¥180,000 ¥200,000

FL99 約 90(W)×90(D)×12(H)cm ，約 15.0kg ¥280,000 ¥320,000

＊記載の仕様・価格は 1 台分を示しています。

＊特注高さ・特注色仕様に関しても一律改定いたします。

＊上記表に記載していない仕様に関する新価格は担当者までご確認ください。